NORO

Tarkemmat tiedot:

Tuotekoodit
RSK
EAN

Standardit ja luokitukset
ETIM

Tuotemitat ja -paino
Leveys (mm)
Syvyys (mm)
Korkeus (mm)

Nettopaino (kg)

8737001
7340032400229

EC011296

100
480
35
0.8

Materiaali ja pintakasittely
Vari
Pa&asiallinen materiaali

Pakkausmitat ja -paino

Pakk. korkeus (m)
Pakk. leveys (m)
Pakk. pituus (m)
Bruttopaino (kg)

Muuta
Liitanta

VENTTIILI CC 60 KROMI KULMA
PREMIUM

Tuotenro: 330157

Tyylikas yhden reidn venttiili cc60, jossa on kulmassa tuleva liitanta,
jonka avulla voit liittaa pyyhekuivausrummun
vesikeskuslammitysjarjestelmaan. Ohjaa lamp&a kasisaatimella.
Yksiaukkoinen venttiili on valmistettu vankasta materiaalista ja siind on
kromattu viimeistely.

Kromi

Messinki

0,050
0,150
0,450
1,000

Keskuslammitys vedella

Lue lisd4 osoitteessa norokylpyhuone.fi


https://www.norokylpyhuone.fi/tuotteet/pyyhekuivaimet/venttiili-cc-60-kromi-kulma-premium

